PORTARIA SES Nº 145/2018.

O  SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no expe-
diente PROA nº 17/2000-02012575,  DESIGNA os servidores Almir Borges Pedroso,
matrícula 4232470; Glauber Costa de Oliveira, matrícula 4232461 e Maurício Costa
de  Oliveira  matricula  4208242  para  atuarem  como  Fiscais  do  Convênio  FPE  nº
894/2018, veiculado no expediente citado, referente à implantação do Hospital de San-
ta Maria.

Porto Alegre, 16 de abril de 2018.

FRANCISCO A. Z. PAZ
Secretário de Estado da Saúde